ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác tổ chức và quản lý

giết mổ động vật tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thú y ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 90/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thú y; Nghị định số

04/2020/NĐ-CP ngày 03/01/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 90/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017; Nghị định số 07/2022/NĐ-

CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp; bảo vệ và kiểm

dịch thực vật; thú y; chăn nuôi;

Căn cứ Nghị định số 45/2022/NĐ-CP ngày 07/7/2022 của Chính phủ Quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 14/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm soát giết mổ động vật bảo đảm an

toàn dịch bệnh, an toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng cơ sở giết

mổ gia súc, gia cầm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-

2025;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

127/TTr-SNN ngày 31/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác tổ chức và quản lý giết mổ động vật

tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có

tên sau:

2

1. Trưởng ban Ban Chỉ đạo:

Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo:

- Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Ông Trần Đức Tiến, Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh.

- Ông Huỳnh Bảo Nguyên, Phó Giám đốc Công an tỉnh Bình Định.

3. Ủy viên Ban Chỉ đạo:

- Ông Trần Trọng Triêm, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Bà Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Nguyễn Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Ông Nguyễn Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

- Bà Võ Cao Thị Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ông Huỳnh Ngọc Hoàng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

- Ông Lê Đức Nhã, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình

Định.

- Ông Huỳnh Ngọc Diệp, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

- Chỉ đạo công tác xây dựng cơ sở giết mổ, tổ chức và quản lý hoạt động

giết mổ gia súc, gia cầm tập trung, đảm bảo đúng quy trình kỹ thuật, đúng tiến

độ theo yêu cầu của UBND tỉnh đã đề ra.

- Phân công trách nhiệm cụ thể từng thành viên trong Ban Chỉ đạo phụ

trách từng lĩnh vực và đứng chân theo địa bàn. Chịu trách nhiệm trước Trưởng

Ban Chỉ đạo về kết quả công tác (có phụ lục phân công nhiệm vụ kèm theo).

- Thành lập Tổ kiểm tra liên ngành để kiểm tra công tác đầu tư, xây dựng,

hoạt động cơ sở giết mổ động vật tập trung và hướng dẫn các thủ tục đầu tư xây

dựng tại các địa phương. Đồng thời, kiến nghị UBND tỉnh có biện pháp xử lý

các địa phương lơ là, thiếu quan tâm trong công tác tổ chức và quản lý hoạt

động giết mổ động vật tập trung.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3849/QĐ-UBND ngày

02/11/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

3

triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND

 ngày    /   /2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Trưởng ban Ban Chỉ đạo

- Phụ trách chung.

- Chỉ đạo và quyết định các hoạt động trong công tác tổ chức và quản lý giết

mổ động vật tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định. Chịu trách nhiệm trước Thường

trực Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh về kết quả công tác chỉ đạo.

2. Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo

- Tham mưu giúp Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành công tác triển khai xây

dựng và quản lý giết mổ động vật tập trung.

- Phối hợp các Sở, ngành liên quan kiểm tra tiến độ đầu tư xây dựng và hoạt

động giết mổ động vật tập trung tại các huyện, thị xã, thành phố.

- Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh trong công tác thanh kiểm tra

các hoạt động giết mổ, vận chuyển, mua bán động vật và sản phẩm động vật trên

địa bàn tỉnh Bình Định.

- Chỉ đạo Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh: Triển khai và thực hiện các

nhiệm vụ chuyên môn theo quy định. Hướng dẫn và giám sát nhà đầu tư xây dựng

cơ sở giết mổ động vật tập trung đúng theo quy định QCVN 01-

150:2017/BNNPTNT về Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia yêu cầu vệ sinh thú y đối

với cơ sở giết mổ động vật tập trung. Kiểm tra, thẩm định kỹ thuật các dây chuyền

giết mổ trước khi cơ sở đi vào hoạt động. Phối hợp địa phương tập huấn, bồi

dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ về kiểm soát giết mổ, kiểm tra vệ sinh thú y. Thành

lập Đoàn kiểm tra liên ngành; Tổ thanh kiểm tra của Chi cục Chăn nuôi và Thú y

hướng dẫn chuyên môn về kiểm soát giết mổ khi các cơ sở giết mổ động vật tập

trung đi vào hoạt động, hướng dẫn các biện pháp xử lý đối với các trường hợp

động vật, sản phẩm động vật không đảm bảo vệ sinh thú y, an toàn thực phẩm.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn thị xã

An Nhơn.

3. Ông Trần Đức Tiến, Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh, Phó

Trưởng ban Ban Chỉ đạo

- Chỉ đạo Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh trong công tác thanh kiểm tra

các hoạt động giết mổ, vận chuyển, mua bán động vật và sản phẩm động vật trên

địa bàn tỉnh Bình Định cho đến khi công tác giết mổ gia súc, gia cầm tập trung đi

2

vào hoạt động ổn định.

- Phối hợp UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo lực lượng Quản lý thị

trường tăng cường kiểm tra hoạt động lưu thông động vật, sản phẩm động vật; phát

hiện và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn thành

phố Quy Nhơn.

4. Ông Huỳnh Bảo Nguyên, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng

ban Ban Chỉ đạo

- Chỉ đạo Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh trong công tác thanh kiểm tra

các hoạt động giết mổ, vận chuyển, mua bán động vật, sản phẩm động vật trên địa

bàn tỉnh Bình Định và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

- Chỉ đạo lực lượng Cảnh sát môi trường, Cảnh sát giao thông tham gia

Đoàn thanh tra liên ngành trong công tác kiểm tra các hoạt động giết mổ, vận

chuyển, mua bán động vật và sản phẩm động vật trên địa bàn tỉnh Bình Định cho

đến khi công tác giết mổ động vật tập trung đi vào hoạt động ổn định. Bảo vệ lực

lượng chức năng khi đang thi hành công vụ.

- Chỉ đạo Công an các huyện, thị xã, thành phố hỗ trợ các địa phương trong

công tác đảm bảo an ninh trật tự tại các cơ sở giết mổ động vật tập trung, chợ, Tổ

kiểm tra liên ngành của huyện, thị xã, thành phố và một số điểm nóng, mất an ninh

trật tự phát sinh trong quá trình tổ chức triển khai. Ngăn chặn kịp thời và có biện

pháp xử lý nghiêm các trường hợp cố tình chống đối không chấp hành chủ trương

giết mổ động vật tập trung.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn thị xã

Hoài Nhơn.

5. Ông Phạm Văn Thủy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Uỷ viên

- Theo dõi, tổng hợp báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo về tiến độ công tác triển

khai xây dựng và tổ chức quản lý hoạt động giết mổ động vật tập trung trên địa bàn

tỉnh Bình Định.

- Tham mưu, đề xuất giúp Trưởng Ban Chỉ đạo đề nghị UBND tỉnh ban

hành các văn bản chỉ đạo công tác xây dựng, quản lý hoạt động giết mổ động vật

tập trung và các văn bản xử lý, biện pháp chế tài theo quy định, giúp các địa

phương có đủ cơ sở pháp lý trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện.

6. Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên

- Phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trong công tác cân đối kinh phí hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia

cầm động vật tập trung thực hiện Chính sách hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ

gia súc, gia cầm tập trung theo Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020

của UBND tỉnh Bình Định.

- Đề xuất kinh phí cho Đoàn kiểm tra liên ngành hoạt động cho đến khi công

tác giết mổ động vật tập trung đi vào ổn định.

3

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Phù Cát.

7. Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Uỷ viên

- Trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị liên quan, Sở Kế hoạch và Đầu

tư sẽ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, bố trí vốn đầu tư công để thực hiện

thực hiện chính sách hỗ trợ đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập

trung trên địa bàn tỉnh.

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên

quan hướng dẫn cho nhà đầu tư về điều kiện, hồ sơ, trình tự, thủ tục thực hiện ưu

đãi, hỗ trợ đầu tư theo quy định tại Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày

03/8/2020 của UBND tỉnh Ban hành chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng cơ

sở giết mổ động gia súc, gia cầm trung trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2025.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Vân Canh.

8. Bà Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Ủy viên

- Hướng dẫn, thẩm định và tham mưu UBND tỉnh phê duyệt báo cáo đánh

giá tác động môi trường, giấy phép môi trường các dự án, cơ sở giết mổ gia súc,

gia cầm tập trung theo thẩm quyền; theo dõi, giám sát quy trình xử lý chất thải

trong quá trình giết mổ tại các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung, đảm bảo

tiêu chuẩn kỹ thuật theo quy định bảo vệ môi trường.

- Chủ động xây dựng và thực hiện kế hoạch kiểm tra, giám sát công tác bảo

vệ môi trường trong quá trình hoạt động của các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập

trung theo thẩm quyền.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Phù Mỹ.

9. Ông Nguyễn Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Y tế, Uỷ viên

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan tăng cường kiểm tra an toàn vệ sinh thực

phẩm, bảo vệ sức khoẻ người tiêu dùng; phát hiện và có biện pháp xử lý nghiêm

các trường hợp vi phạm về vệ sinh an toàn thực phẩm, nhất là sử dụng sản phẩm

động vật không rõ nguồn gốc, không qua kiểm soát của cơ quan thú y và không

qua giết mổ tại các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung.

 - Chủ động kế hoạch kiểm tra sức khỏe định kỳ cho lực lượng trực tiếp tham

gia giết mổ động vật tại các cơ sở  giết mổ gia súc, gia cầm tập trung.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Tây Sơn.

10. Ông Nguyễn Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Uỷ viên

- Theo dõi, phối hợp UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Ban quản

lý các chợ thuộc địa bàn, hướng dẫn các hộ kinh doanh sản phẩm động vật cải

4

thiện, nâng cấp quầy sạp đảm bảo điều kiện an toàn thực phẩm theo quy định; thực

hiện cam kết chấp hành kinh doanh sản phẩm động vật đã qua giết mổ tại các cơ sở

giết mổ động vật tập trung.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Hoài Ân.

11. Bà Võ Cao Thị Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ, Uỷ viên

- Thực hiện thẩm định công nghệ, thiết bị có liên quan đến dây chuyền giết

mổ gia súc, gia cầm tập trung thuộc thẩm quyền.

- Hướng dẫn các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung về thủ tục đăng ký

xây dựng nhãn hiệu, đảm bảo cung cấp thị trường sản phẩm động vật sạch, an toàn

vệ sinh thực phẩm.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

An Lão.

12. Ông Huỳnh Ngọc Hoàng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Uỷ viên

 - Phối hợp UBND các huyện, thị xã định hướng quy hoạch địa điểm xây

dựng cơ sở giết mổ động vật tập trung, đảm bảo tính bền vững tại các địa phương

chưa đầu tư xây dựng.

- Hướng dẫn các thủ tục và cấp giấy phép xây dựng các cơ giết mổ động vật

tập trung theo quy định.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Vĩnh Thạnh.

13. Ông Lê Đức Nhã, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định, Uỷ viên

 - Chỉ đạo tăng cường thời lượng thông tin tuyên truyền về chủ trương giết

mổ gia súc, gia cầm tập trung của tỉnh và các quy định của pháp luật về xử lý vi

phạm trong lĩnh vực kiểm dịch, kiểm soát giết mổ, vệ sinh an toàn thực phẩm và

bảo vệ môi trường.

- Phát hiện và nêu gương những địa phương, tập thể, cá nhân chấp hành thực

hiện tốt công tác giết mổ gia súc, gia cầm tập trung. Đồng thời, phê phán những địa

phương lơ là, thiếu quan tâm và những tập thể, cá nhân cố tình chống đối, không

chấp hành thực hiện đưa động vật vào giết mổ tại các cơ sở giết mổ gia súc, gia

cầm tập trung.

14. Ông Huỳnh Ngọc Diệp, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y,

Uỷ viên

 - Tham mưu công tác kiểm soát giết mổ và kiểm tra vệ sinh thú y sản phẩm

động tại cơ sở giết mổ động vật tập trung và các chợ mua bán sản phẩm động vật,

đảm bảo đúng quy trình kỹ thuật theo quy định của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn. Kiểm tra, giám sát chặt chẽ và chấn chỉnh kịp thời các trường hợp phát

sinh trong quá trình hoạt động của lực lượng này.

5

- Hướng dẫn các chủ đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập

trung trong quá trình xây dựng thiết kế kỹ thuật, đảm bảo đúng quy trình kỹ thuật,

dây chuyền giết mổ phù hợp quy mô giết mổ tại địa phương.

- Tổng hợp, báo cáo tiến độ, tình hình thực hiện công tác quy hoạch, xây

dựng và tổ chức hoạt động giết mổ gia súc, gia cầm tập trung và đề xuất kiến nghị

cho Phó Trưởng ban Thường trực để báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo và UBND tỉnh.

- Trực tiếp phân công theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra và phụ trách địa bàn huyện

Tuy Phước.

15. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức triển khai xây dựng và đưa công tác giết mổ gia súc, gia

cầm tập trung đi vào hoạt động, đảm bảo đúng tiến độ theo chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020 Ban hành chính sách

khuyến khích đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung trên địa bàn

tỉnh, giai đoạn 2021-2025. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh và Trưởng

ban Ban Chỉ đạo về kết quả tổ chức thực hiện công tác này. Trước mắt, yêu cầu

UBND thị xã An Nhơn và UBND huyện Tuy Phước quán triệt, chỉ đạo chuẩn bị

đầy đủ các điều kiện để đưa các hộ giết mổ nhỏ lẻ thuộc địa bàn vào giết mổ tại cơ

sở giết mổ tập trung.

- Giao trách nhiệm cho UBND các xã, phường, thị trấn tham mưu Đảng ủy

chỉ đạo các Chi ủy và các hội đoàn thể tham gia công tác tuyên truyền, vận động

các hộ giết mổ gia súc, gia cầm chấp hành đưa gia súc, gia cầm vào giết mổ tại cơ

sở giết mổ động vật tập trung và đưa vào chỉ tiêu đánh giá xếp loại hàng năm. Chú

trọng các xã, phường, thị trấn có địa điểm quy hoạch xây dựng cơ sở giết mổ gia

súc, gia cầm tập trung.

 - Chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn có các hộ kinh doanh giết mổ gia

súc, gia cầm thuộc địa bàn tổ chức họp quán triệt các hộ này chấp hành đưa gia

súc, gia cầm vào giết mổ tập trung theo quy định và có biện pháp xử lý kiên quyết

các hộ không chấp hành chủ trương giết mổ gia súc, gia cầm tập trung.

 - Thành lập Tổ kiểm tra liên ngành gồm các lực lượng: Văn phòng HĐND

và UBND huyện, thị xã, thành phố, Công an, Quản lý thị trường, Tài nguyên và

Môi trường, Thú y, Nông nghiệp (Kinh tế), Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, tiến

hành kiểm tra các hoạt động giết mổ, vận chuyển, mua bán động vật và sản phẩm

động vật thuộc địa bàn cho đến khi công tác giết mổ gia súc, gia cầm tập trung đi

vào hoạt động ổn định. Cấp kinh phí xăng xe, công tác phí, ngoài giờ và các trang

thiết bị đảm bảo phục vụ công tác thanh kiểm tra cho Tổ liên ngành hoạt động.

 - Chỉ đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thuộc địa bàn phân công lực

lượng kiểm dịch viên, lực lượng hợp đồng làm công tác kiểm soát giết mổ, kiểm

tra vệ sinh thú y sản phẩm động vật tại cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung và

các chợ, đảm bảo nhân lực và năng lực chuyên môn. Đồng thời, phối hợp Tổ kiểm

tra liên ngành thường xuyên kiểm tra hoạt động mua bán sản phẩm động vật tại các

chợ thuộc địa bàn quản lý.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T16:45:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T20:18:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T20:18:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T20:18:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T20:18:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!